TABELLE RICAMBI / SPARE PARTS TABLES
POSIZIONE
POSITION
DESCRIZIONE
DESCRIPTION
1 BILLETTA TORNITA / AXLE SHAFT
2 PARAPOLVERE DI TENUTA / RETAINING RING
3 CUSCINETTO INTERNO / INNER BEARING

CUS.32215 75 130 33.25 1.71
CUS.32216 80 140 33.25 2.10
CUS.32217 85 150 38.50 2.68
CUS.32218 90 160 42.50 3.33
CUS.32219 95 170 45.50 4.09
CUSCINETTI A RULLO CONICO / CONICAL ROLLER BEARINGS
NILOS / NILOS
CODICE
CODE
Ø I
mm.
Ø E
mm.
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
PAG.025052 25 52 0.014
PAG.030062 30 62 0.016
PAG.035072 35 72 0.022
PAG.040080 40 80 0.032
PAG.045085 45 85 0.036
PAG.050090 50 90 0.038
PAG.055100 55 100 0.048
PAG.060110 60 110 0.060
PAG.065120 65 120 0.070
PAG.075130 75 130 0.078
PAG.080140 80 140 0.094
PAG.085150 85 150 0.136
PAG.090160 90 160 0.180
CODICE
CODE
Ø I
mm.
Ø E
mm.
RIF. CUSCINETTO
BEARING REF.
AN.30204 23 47 30204
AN.30205 27 52 30205
AN.30206 33 62 30206
AN.30207 47 72 30207
AN.30208 45 80 30208
AN.30209 49 85 30209
AN.32210 52 90 30210 - 32210
AN.32211 58 100 30211
AN.32212 62 99 32212
AN.32213 67 109 32213
AN.32214 72 114 32214
AN.32215 80 130 32215
AN.32216 87 140 32216
AN.32217 92 150 32217
PARAPOLVERE DI TENUTA / RETAINING RINGS
DADI A CORONA / CROWN NUTS
CODICE
CODE
Ø
mm.
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
BUC.043 43 0.030
BUC.047 47 0.036
BUC.052 52 0.044
BUC.062 62 0.056
BUC.072 72 0.096
BUC.080 80 0.118
BUC.085 85 0.142
BUC.090 90 0.150
BUC.100 100 0.182
BUC.110 110 0.234
BUC.120 120 0.274
CODICE
CODE
Ø A
mm.
N° FORI
HOLES N°
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
BUC.110FOR 110 6 0.10
BUC.125FOR 125 6 0.25
BUC.130FOR 130 6 0.30
50.307F131 148 6 0.36
CODICE
CODE
Ø A
mm.
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
DCR.018015 M 18x1.5 0.032
DCR.020015 M 20x1.5 0.045
DCR.024020 M 24x2 0.068
DCR.027015 M 27x1.5 0.104
DCR.027020 M 27x2 0.104
DCR.030020 M 30x2 0.132
DCR.036020 M 36x2 0.218
DCR.039015 M 39x1.5 0.156
DCR.039020 M 39x2 0.280
DCR.045020 M 45x2 0.440
DCR.048015 M 48x1.5 0.580
50.328F005 M 33x2 0.175
 A PRESSIONE  /  PRESS
 CON VITI  / WITH SCREWS
CALOTTE ZINCATE DI PROTEZIONE / GALVANIZED PROTECTION CAPS
COPRIDADO /  NUT COVERING
CODICE
CODE
Ø A
mm.
B
mm.
C
mm.
Ø D
mm.
ATTACCO
FITTING
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
COL.012036 12 36 11 13.3 SINGOLO
SINGLE
0.036
COL.014045 14 40 11 15.5 SINGOLO
SINGLE
0.054
COL.016045 16 45 11 17.3 SINGOLO
SINGLE
0.082
COL.016055 16 55 11 17.3 GEMELLATO
TWIN
0.094
COL.018049 18 49 15 19.5 SINGOLO
SINGLE
0.106
COL.018060 18 60 15 19.5 GEMELLATO
TWIN
0.130
COL.020065 20 70 20 21.7 SINGOLO
SINGLE
0.194
COL.0200651 20 65 17 23 SINGOLO
SINGLE
0.190
COL.022076 22 76 22 23 SINGOLO
SINGLE
0.266
CODICE
CODE
Ø A
mm.
B
mm.
C
mm.
Ø D
mm.
ATTACCO
FITTING
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
COL.018063 18 63 27 19.5 SINGOLO
SINGLE
0.140
COL.018075 18 75 27 19.5 GEMELLATO
TWIN
0.166
COL.020075 20 75 25 21.5 SINGOLO
SINGLE
0.200
COL.020088 20 88 30 21.5 GEMELLATO
TWIN
0.234
COL.022079 22 79 30 23 SINGOLO
SINGLE
0.258
COL.022090 22 90 30 23 GEMELLATO
TWIN
0.286
CODICE
CODE

mm.
H
mm.
Ch
mm.
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
DAD.020RF 20 20 27 0.062
DAD.022RF 22 22 30 0.084
CODICE
CODE
Ø A
mm.
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
LIM.014A 14 0.012
LIM.016A 16 0.014
LIM.018A 18 0.016
LIM.020A 20 0.022
LIM.022A 22 0.024
CODICE
CODE
Ø B
mm.
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
LIM.018C 18 0.008
LIM.020C 20 0.012
LIM.022C 22 0.014
DADI PER COLONNETTA /  WHEEL NUTS
SFERICO / SPHERICAL
PIANO / FLAT
CON RONDELLA FISSA  / WITH FIXED WASHER

TIPO IDRAULICO  / HYDRAULIC TYPE
TIPO MECCANICO  / MECHANICAL  TYPE
CODICE
CODE
Ø
mm.
L
mm.
D
mm.
PER FRENO
FOR BRAKE
PESO
WEIGHT
(Kg.)
MOL.300090S 4 95 17 300x90
SUP. / HIGHER
0.062
MOL.300090I 3 73 15.5 300x90
INF. / LOWER
0.036
MOL.350107 4 117 23.5 350x80 0.112
CODICE
CODE
Ø
mm.
L
mm.
D
mm.
PER FRENO
FOR BRAKE
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
MOL.400148 4 170 18 400x80
406x120
0.102
CODICE
CODE
Ø
mm.
L
mm.
D
mm.
PER FRENO
FOR BRAKE
PESO
WEIGHT
(Kg.)
MOL.250082 4 140 15 250x60 0.080
MOL.300060S 4.5 175 20 300x60
SUP. / HIGHER
0.122
MOL.300060I 4 155 18.5 300x60
INF. / LOWER
0.090
CODICE
CODE

WEIGHT Kg.
MOL.003 3.5 100 173 30 0.18
MOLLE PER FRENO / BRAKE SPRINGS
PER RICHIAMO ESTERNO  / FOR EXTERNAL  RECALL
PER MASSA FRENO / FOR BRAKE MASS
SUPPORTI DOPPI ALBERO CAMMA / DOUBLE  CAM SHAFT SUPPORTS
BILANCINI CENTRALI / CENTRAL COMPENSATORS
CODICE
CODE
A
mm.
L
mm.
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
OLI.200380 20 380 1.10
OLI.200500 20 500 1.45
OLI.260400 26 400 1.90
OLI.260450 26 450 2.20
OLI.260500 26 500 2.40
OLI.320400 32 400 2.50
OLI.320450 32 450 2.80
OLI.320600 32 600 3.75
CODICE
CODE
L
mm.
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
OLI.400600 600 5.80
CODICE
CODE
D
mm.

mm.
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
50.S768101 130 1.50
50.S768102 180 2
ALBERI CAMMA / CAM SHAFTS
CORRETTORE DI STERZATA / STEERING AIR BELLOW
CODICE
CODE
Ø CAMMA mm.
Ø CAM SHAFT mm.
A
mm.
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
LEV.20210 20 210 0.53
LEV.26300 26 300 1.04
CODICE
CODE
Ø CAMMA mm.
Ø CAM SHAFT mm.
A
mm.
B
mm.
PESO Kg.
WEIGHT Kg.
LEV.26180 26 150 30 0.73
LEV.26240 26 210 30 0.96
LEV.32150 32 150 30 0.93
LEV.32180 32 180 30 1.02
LEV.32270 32 270 30 1.32
CODICE
CODE
A
mm.